

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/05/2022 11:44

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 215369062
COTAÇÃO Nº 15343 MATERIAIS DE ESCRITÓRIO HUAPA ABR/2022
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	02/05/2022	30 ddi	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGENDA 2022 PERSONALIZADA C/ LOGO - 350 A 400 PÁGINAS -- >AGENDA 2022 350 A 400 PÁGINAS (TAMANHO 19 X 26 CM, ESPIRAL, CARTONADO: PERSONALIZADA COM A LOGO NVEH)	57400	-	AGENDA 2022 PERSONALIZADA C/ LOGO - 350 A 400 PÁGINAS -- >AGENDA 2022 350 A 400 PÁGINAS (TAMANHO 19 X 26 CM, ESPIRAL, CARTONADO: PERSONALIZADA COM A LOGO NVEH - MODERNA	1	Moderna Papelaria Eirele	null	;MIXPEL NÃO RESPONDEU CORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO	R\$ 55,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 559,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
2	AGENDA 2023 PERSONALIZADA C/ LOGO - 350 A 400 PÁGINAS --> AGENDA 2023 350 A 400 PÁGINAS (TAMANHO 19X26 CM, ESPIRAL, CARTONADO: PERSONALIZADA COM A LOGO NVEH)	57401	-	AGENDA 2023 PERSONALIZADA C/ LOGO - 350 A 400 PÁGINAS --> AGENDA 2023 350 A 400 PÁGINAS (TAMANHO 19X26 CM, ESPIRAL, CARTONADO: PERSONALIZADA COM A LOGO NVEH - MODERNA	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 55,9000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 838,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - UNIDADE	12270	-	- APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - carbrinq	1	Moderna Papelaria Eirele	null	;MIXPEL NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO	R\$ 1,9200	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 3,8400	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
4	BALÃO LISO CORES DIVERSAS C/ 50 UND.	148	-	balao - kit	pacote	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 178,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
5	BLOCO DE NOTAS ADESIVO POST IT 38X50MM - UNIDADE	39914	-	POST IT 38MMX50MM BLOCO COM 100 FOLHAS - MASTERPRINT - MASTERPRINT	unidade	Moderna Papelaria Eirele	null	;MIXPEL NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 84,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
6	BLOCO DE NOTAS	37392	-	POST-IT	un	Moderna	null	;MIXPEL NÃO	R\$	R\$		20 Unidade	R\$ 84,0000	Dionei

	AUTOADESIVO POST-IT 76 X 102 MM			76MMX102MM (100 FLS) - maxterprint		Papelaria Eirele		RESPONDEU CORRETAMENTO AO SOLICITADO.	4,2000	0,0000				Cajueiro Da Silva	10/05/2022 10:17
7	BLOCO DE NOTAS AUTOADESIVO POST-IT 76 X 76 MM -->ADESIVO POST- IT (BLOCO ADESIVO) 76MMX 76MM	43825	-	POST IT 76X76MM - BRW	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	;MIXPEL NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 56,0000		Dionei Cajueiro Da Silva	10/05/2022 10:17
8	CADERNO ESPIRAL CARTONADO A4 C/ LOGO 200 PAGINAS -->CADERNO ESPIRAL CARTONADO TAMANHO A-4 200 PÁGINAS (NAS CORES DO LOGO NVEH + LOGO GRANDE NA CAPA)	57404	-	CADERNO CAPA DURA GRANDE - jandaia	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 435,0000		Dionei Cajueiro Da Silva	10/05/2022 10:17
9	CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL 250 X 130 X 350 MM	43983	-	ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AZUL - polibras	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 7,8400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 156,8000		Dionei Cajueiro Da Silva	10/05/2022 10:17
10	CAIXA ORGANIZADORA TRANS CAP 26,5 LT - 400X270X362MM , CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE CAPACIDADE 26,5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO:400 PROFUNDIDADE, 270 DE LARGURA E 362 ALTURA	48409	-	CAIXA ORGANIZADORA TRANS CAP 26,5 LT - 400X270X362MM , CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE CAPACIDADE 26,5 LITROS - ESPECIFICACAO:400 PROFUNDIDADE, 270 DE LARGURA E 362 ALTURA - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 69,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 69,9000		Dionei Cajueiro Da Silva	10/05/2022 10:17
11	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE APROX. 41L - ESPECIFICACOES: COM TAMPA (LACTARIO). CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE APROXIMADAMENTE 41 LT	17530	-	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE APROX. 41L - ESPECIFICACOES: COM TAMPA (LACTARIO). CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE APROXIMADAMENTE 41 L - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 95,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 95,9000		Dionei Cajueiro Da Silva	10/05/2022 10:17
12	CANECA DE PORCELNA BRANCA PERSONALIZADA 300ML --> CANECA DE PORCELNA DE 300ML, COR BRANCA, PERSONALIZADAS COM A LOGO NVEH	13139	-	CANECA DE PORCELNA BRANCA PERSONALIZADA 300ML --> CANECA DE PORCELNA DE 300ML, COR BRANCA, PERSONALIZADAS COM A LOGO NVEH - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 35,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.775,0000		Dionei Cajueiro Da Silva	10/05/2022 10:17
13	CANETA AZUL PONTA FINA PERSONALIZADA NA COR CINZA CLARA -- >CANETA AZUL PONTA FINA PERSONALIZADA NA COR CINZA CLARA + LOGO NVEH	57405	-	CANETA AZUL PONTA FINA PERSONALIZADA NA COR CINZA CLARA -- >CANETA AZUL PONTA FINA PERSONALIZADA NA COR CINZA CLARA + LOGO NVEH - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 2.500,0000		Dionei Cajueiro Da Silva	10/05/2022 10:17
14	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 0.7MM	57437	-	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 50,0000		Dionei Cajueiro Da Silva	10/05/2022 10:17
15	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 0.7MM	57438	-	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - compactor	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 50,0000		Dionei Cajueiro Da Silva	10/05/2022 10:17
16	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 0.7MM	57408	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 100,0000		Dionei Cajueiro Da Silva	10/05/2022 10:17
17	CANETA MARCA TEXTO VERMELHA 4MM - UNIDADE	40097	-	MARCA TEXTO - maxprint	und	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 188,0000		Dionei Cajueiro Da Silva	

18	CANETA PRETA PONTA FINA PERSONALIZADA NA COR CINZA CLARA -- >CANETA PRET PONTA FINA PERSONALIZADA NA COR CINZA CLARA + LOGO NVEH	57406	-	CANETA AZUL PONTA FINA PERSONALIZADA NA COR CINZA CLARA -- >CANETA AZUL PONTA FINA PERSONALIZADA NA COR CINZA CLARA + LOGO NVEH - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.250,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
19	CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40206	-	- CLIPS MEDIO 4/0 - top clips	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 1,6400	R\$ 0,0000	3 Caixa	R\$ 4,9200	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
20	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40208	-	Clips Para Papel 6/0 Caixa C/ 500g - top	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 1,6400	R\$ 0,0000	3 Caixa	R\$ 4,9200	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
21	ENVELOPE PERSONALIZADO C/ LOGO EM KRAFT BRANCO 340 X 340 MM - ESPECIFICACOES: ENVELOPE KRAFT BRANCO 340MM X 340MM (PERSONALIZADO COM A LOGO NVEH)	57402	-	ENVELOPE PERSONALIZADO C/ LOGO EM KRAFT BRANCO 340 X 340 MM - ESPECIFICACOES: ENVELOPE KRAFT BRANCO 340MM X 340MM (PERSONALIZADO COM A LOGO NVEH)- MODERNA	1	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 65,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
22	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO	57451	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Rolo	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
23	FITA DE CETIM Nº 05 22MM X 200M AMARELO	57444	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Rolo	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
24	FITA DE CETIM Nº 05 22MM X 200M AZUL	57448	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
25	FITA DE CETIM Nº 05 22MM X 200M BRANCO	57443	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
26	FITA DE CETIM Nº 05 22MM X 200M LARANJA	57447	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
27	FITA DE CETIM Nº 05 22MM X 200M PRETO	57442	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
28	FITA DE CETIM Nº 05 22MM X 200M ROSA	57440	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
29	FITA DE CETIM Nº 05 22MM X 200M ROXO	57445	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Rolo	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
30	FITA DE CETIM Nº 05 22MM X 200M VERDE	57441	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17

31	FITA DE CETIM Nº 05 22MM X 200M VERMELHO	57446	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Rolo	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
32	FITA DE CETIM Nº 12 50MM X 200M AMARELO	57453	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
33	FITA DE CETIM Nº 12 50MM X 200M AZUL	57457	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
34	FITA DE CETIM Nº 12 50MM X 200M BRANCO	57452	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
35	FITA DE CETIM Nº 12 50MM X 200M LARANJA	57456	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
36	FITA DE CETIM Nº 12 50MM X 200M ROSA	57449	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
37	FITA DE CETIM Nº 12 50MM X 200M ROXO	57454	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
38	FITA DE CETIM Nº 12 50MM X 200M VERDE	57450	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
39	FITA DE CETIM Nº 12 50MM X 200M VERMELHO	57455	-	FITA DE CETIM N12 50MM X 200M PRETO - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 86,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 86,8500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
40	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS.	194	-	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 7,1800	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 21,5400	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
41	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - UNIDADE	2129	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 4,9500	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
42	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERDE - UNIDADE	6221	-	pincel quadro branco - BRW	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 6,9000	Dionei Cajueiro Da Silva

													10/05/2022 10:17
43	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO - UNIDADE	6222	-	pincel quadro branco - BRW	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 6,9000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
44	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO - UNIDADE	6223	-	pincel quadro branco - BRW	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 6,9000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
45	MARCADORES DE PAGINA AUTOADESIVOS POST-IT 3,8 X 1,5 MM -->	37643	-	MARCADORES DE PAGINA AUTOADESIVOS POST-IT 3,8 X 1,5 MM --> - BRW	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 198,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
46	PAPEL COUCHE BRANCO LISO COM BRILHO 180G --> CONTENDO 50 FLS FORMATO A4 - PACOTE	29140	-	PAPEL COUCHE BRANCO LISO COM BRILHO 180G --> CONTENDO 50 FLS FORMATO A4 - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000	2 Pacote	R\$ 31,8000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
47	PAPEL SULFITE 75G/M² A4 210 X 297 MM CORES DIVERSAS	57439	-	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 13,9000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
48	PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE	37385	-	PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras	un	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 23,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
49	PASTA PLASTICA CANELADA C/ ABA E ELÁSTICO 4CM	52672	-	PASTA C/ ELASTICO 40MM - polibras	und	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 29,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
50	PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO --> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME	211	-	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp	und	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 23,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
51	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 135,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
52	PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE - UNIDADE	2233	-	MARCA TEXTO VERDE - maxprint	un	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 135,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
53	PORTA CRACHÁ RETRÁTIL ROLLER CLIP BRANCO PERSONALIZADO -- >	57403	-	PORTA CRACHA RETRATIL ROLLER CLIP BRANCO PERSONALIZADO -- > - MODERNA	1	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 1.580,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
54	QUADRO BRANCO 150 X 60 CM	57407	-	- QUADRO BRANCO 1.20 X 0.90 MTS. - stalo	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 191,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 191,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
55	TECIDO TNT AMARELO GRAMATURA 45 -- >COM LARGURA DE 1,40M.	2755	-	TECIDO TNT GRAMATURA 45 -- >COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 5,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
56	TECIDO TNT AZUL GRAMATURA 45 --> TECIDO TNT AZUL, GRAMATURA 45, LARGURA DE 1,40MT, 100% NO POLIPROPILENO.	2756	-	TECIDO TNT GRAMATURA 45 -- >COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	2 Metro	R\$ 5,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17

57	TECIDO TNT BRANCO GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M.	7695	-	TECIDO TNT GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 5,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
58	TECIDO TNT LARANJA GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M.	8045	-	TECIDO TNT GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 5,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
59	TECIDO TNT PRETO GRAMATURA 45 -->	8046	-	TECIDO TNT GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 5,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
60	TECIDO TNT ROSA GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M.	8048	-	TECIDO TNT GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 20,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
61	TECIDO TNT ROXO GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M.	29235	-	TECIDO TNT GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 45,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
62	TECIDO TNT VERDE GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M.	8043	-	TECIDO TNT GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 5,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
63	TECIDO TNT VERMELHO GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M.	8044	-	TECIDO TNT GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 5,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/05/2022 10:17
											Total Parcial:	1626.0	R\$ 12.618,9700
Total de Itens da Cotação: 63 Total de Itens Impressos: 63													
											Total Geral:	1626.0	R\$ 12.618,9700

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página